
 
 

Zarządzenie Nr 0050.259.2025 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 14 stycznia 2025 roku  
 

w sprawie planu przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta Raszków 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 379 i art. 
380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024, poz. 54 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuję się plan przeprowadzenia kontroli pozbywających się nieczystości ciekłych 

ze zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 
nieruchomościach położonych na terenie Gminy i Miasta Raszków, stanowiący załącznik nr 1.  

 
    §   2.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy i Miasta Raszków 
upoważnionym do przeprowadzenia kontroli.  

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.259.2025  

     Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  

z dnia 14 stycznia 2025  r. 

 

PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W ZAKRESIE  
POZBYWANIA SIĘ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH ZE ZBIORNIKÓW 

BEZODPŁYWOWYCH I PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 
TERENIE GMINY I MIASTA RASZKÓW 

 

Lp. Kontrolowany Miejsce 

planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Termin 
kontroli 

1. 
Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie gminy 
I miasta Raszków 

Miejscowości: 

Radłów 
Rąbczyn 

Jelitów 

Jaskółki 

upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy i Miasta w 

Raszkowie 
 

I kwartał 2025 

 

2. 
Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie gminy 
I miasta Raszków 

Miejscowości: 

Przybysławice 
Niemojewiec 

Sulisław 

Walentynów 

upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy i Miasta w 

Raszkowie 
 

II kwartał 2025 

3. 
Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie gminy 

I miasta Raszków 

Miejscowości: 

Janków Zaleśny 

Józefów 

Drogosław 
Pogrzybów 

 

upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy i Miasta w 

Raszkowie 
 

III kwartał 2025 

4. 
Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie gminy 

I miasta Raszków 

Miejscowości: 

Moszczanka 

Szczurawice 

Skrzebowa 

Bieganin 

upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy i Miasta w 

Raszkowie 
 

IV kwartał 2025 

5. 
Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie gminy 

I miasta Raszków 

Miejscowości: 
Grudzielec 

Grudzielec Nowy 

Raszków 

Głogowa 

upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy i Miasta w 

Raszkowie 
 

 I kwartał 2026 

6. 
Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie gminy 
I miasta Raszków 

Miejscowości: 

Korytnica 
Ligota 

Koryta 

Bugaj 

upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy i Miasta w 

Raszkowie 
 

 II kwartał 2026 

 

 

 

 

 

 
  


